
Veranstalter: Radclub ASVÖ Völkermarkt

33. Diexer Bergrennen  (ÖM Berg ME/MU)

Datum: Samstag, 18. August 2018

Distanz 69,4 km Ergebnisliste: Elite/U23
Schnitt 38,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

ZOIDL Riccardo401. Elite1988 AUT 1:48:37Team Felbermayr Sim  100 046 407 25

GIURIATO Alberto1542. U-231998 ITA 1:48:47Cycling Team Friuli [+0:10]* 100 150 777 23

BALDAUF Sebastian623. Elite1989 GER 1:48:49WSA Pushbikers ARBÖ [+0:12]100 485 754 59

RABITSCH Stephan384. Elite1991 AUT 1:48:50Team Felbermayr Sim [+0:13]100 071 686 84

VERMEULEN Alexey1435. Elite1994 USA  "Interpro Stradalli Cycli  "100 087 002 74

ALEOTTI Giovanni1516. U-231999 ITA  "Cycling Team Friuli  "* 100 158 278 55

BOSMAN Patrick767. Elite1994 AUT 1:48:56Hrinkow Advarics Cycl [+0:19]100 086 532 89

PAVLIČ Marko1678. Elite1993 SLO 1:48:59mebloJOGI Pro-Concr [+0:22]100 079 740 87

ORLANDI Massimo1559. U-231998 ITA  "Cycling Team Friuli  "* 100 150 822 68

BOSCH Manuel4310. Elite1989 AUT  "Team Vorarlberg-Santi  "100 110 284 76

RAPP Jonas8411. Elite1994 GER 1:49:09Hrinkow Advarics Cycl [+0:32]100 094 042 33

ADAMIETZ Johannes1612. U-231998 GER 1:49:43Tirol Cycling Team [+1:06]* 100 151 417 81

LEOPOLD Hans-Jörg6713. Elite1983 AUT  "WSA Pushbikers ARBÖ  "100 027 274 01

HRINKOW Dominik8214. Elite1988 AUT 1:49:53Hrinkow Advarics Cycl [+1:16]100 057 227 78

BAYER Tobias1715. U-231999 AUT  "Tirol Cycling Team  "* 100 110 722 29

LAVRIC Martin17516. U-231998 SLO 1:49:58KK Kranj [+1:21]* 100 150 816 62

SCHLEMMER Lukas3917. Elite1995 AUT 1:50:17Team Felbermayr Sim [+1:40]100 086 940 12

ZILIO Giacomo18918. Elite1995 ITA  "Work Service Videa  "100 100 868 69

KONCZER Michael12419. Elite1993 AUT 1:50:29ARBÖ Denzel Cliff Wie [+1:52]100 144 656 13

FEDERSPIEL Daniel9720. Elite1987 AUT 1:50:44UNION Raiffeisen Rad [+2:07]100 033 432 48

BARISON Emanuele18221. U-231998 ITA 1:51:06Work Service Videa [+2:29]* 100 149 687 00

ZÖGER Manfred10822. Elite1990 AUT 1:51:16ARBÖ Bundesteam [+2:39]100 068 383 79

VERMEULEN Moran2623. U-231997 AUT 1:51:20Tirol Cycling Team [+2:43]* 100 350 852 84

GAUBITZER Michael10124. Elite1983 AUT 1:51:28ARBÖ Bundesteam [+2:51]100 065 641 53

BEDESCHI Filippo18425. U-231996 ITA 1:51:34Work Service Videa [+2:57]* 100 141 223 72

HAMMERSCHMID Marvin11426. U-231996 AUT  "Team Feldbinder Owa  "* 100 097 861 69

RUMPL Clemens10627. Elite1994 AUT 1:51:40ARBÖ Bundesteam [+3:03]100 350 630 56

KRIZEK Matthias3428. Elite1988 AUT 1:51:46Team Felbermayr Sim [+3:09]100 046 351 66

HIRSCHBICHLER Johannes4729. Elite1993 AUT 1:52:23Team Vorarlberg-Santi [+3:46]100 350 583 09

HAMMERSCHMID Raphael11530. U-231996 AUT 1:52:27Team Feldbinder Owa [+3:50]* 100 097 860 68

REPSE Uros16831. Elite1993 SLO 1:52:30mebloJOGI Pro-Concr [+3:53]100 086 921 90

STIDL Timo12732. U-231998 AUT 1:52:36ARBÖ Denzel Cliff Wie [+3:59]* 100 111 518 49

PÖLL Stefan6933. Elite1986 AUT 1:52:59WSA Pushbikers ARBÖ [+4:22]100 058 628 24

HOCHENWARTER Christof16934. U-231997 AUT 1:53:08ASVÖ ÖAMTC Sportclu [+4:31]* 100 558 877 44

AMANN Dominik4135. U-231999 AUT 1:53:17Team Vorarlberg-Santi [+4:40]* 100 160 125 59

DRINOVEC Matej17336. Elite1991 SLO 1:53:19KK Kranj [+4:42]100 109 688 62

WOLFMAYR Andreas11937. U-231998 AUT 1:53:24Team Feldbinder Owa [+4:47]* 100 153 014 29

OCHSENHOFER Peter10438. Elite1987 AUT 1:53:36ARBÖ Bundesteam [+4:59]100 065 326 29

WALZEL Andreas11839. Elite1995 AUT 1:53:49Team Feldbinder Owa [+5:12]100 090 758 47

KOLLER Jan8940. U-231997 AUT 1:54:03UNION Raiffeisen Rad [+5:26]* 100 350 763 92

EICHINGER Daniel7741. Elite1995 AUT 1:54:12Hrinkow Advarics Cycl [+5:35]100 156 034 42

KURNIK Michael Roman14942. Amateure1995 AUT 1:54:15ARBÖ Raiffeisen RC F [+5:38]100 144 850 13

EIBEGGER Markus3143. Elite1984 AUT 1:54:19Team Felbermayr Sim [+5:42]100 027 271 95

KÖRNER Daniel9044. U-231999 AUT 1:55:24UNION Raiffeisen Rad [+6:47]* 100 110 715 22

HAMETNER Patrick11345. U-231998 AUT  "Team Feldbinder Owa  "* 100 098 802 40

RECKENDORFER Lukas11646. U-231997 AUT  "Team Feldbinder Owa  "* 100 149 709 22

GOMEZ Luis18647. Elite1994 VEN 1:55:30Work Service Videa [+6:53]100 090 362 39

LODERER Timon8348. Elite1991 GER 1:55:38Hrinkow Advarics Cycl [+7:01]100 117 249 57

ROŠKAR Tim17049. U-231998 SLO  "mebloJOGI Pro-Concr  "* 100 150 847 93

OBAL Primoz16550. Elite1990 SLO  "mebloJOGI Pro-Concr  "100 155 475 65

BAVEC Timotej16151. U-231999 SLO 1:55:45mebloJOGI Pro-Concr [+7:08]* 100 175 690 07

SPRENGER Michael9352. Elite1995 AUT 1:56:03UNION Raiffeisen Rad [+7:26]100 109 948 31

HOPFGARTNER Paul10353. Elite1990 AUT 1:56:08ARBÖ Bundesteam [+7:31]100 098 856 94

FORTIN Filippo23254. Elite1989 ITA 1:56:29Team Felbermayr Sim [+7:52]100 065 478 84

HOFER Andreas8155. Elite1991 AUT 1:57:21Hrinkow Advarics Cycl [+8:44]100 068 243 36

FRIEDL Nils7956. U-231997 AUT  "Hrinkow Advarics Cycl  "* 100 101 966 03

Seite 1
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2017 by Wolfgang LindingerAusdruck: 19.08.2018 12:12



JÄGER Patrick4857. Elite1994 AUT  "Team Vorarlberg-Santi  "100 076 314 56

ILIC Ognjen13258. U-231998 SRB  "Wohnbefinden Graz A  "* 100 152 137 25

STOIBER Lukas9459. Elite1989 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 080 117 76

LEHNER Daniel3560. Elite1994 AUT 1:57:29Team Felbermayr Sim [+8:52]100 086 531 88

SACCON Mattia18761. U-231999 ITA 1:57:42Work Service Videa [+9:05]* 100 159 214 21

VECCHIATO Manuel18862. U-231996 ITA  "Work Service Videa  "* 100 138 791 65

LECHNER Petr12563. Elite1984 CZE 1:57:58ARBÖ Denzel Cliff Wie [+9:21]100 027 223 47

STOCKMEYER Fabian10764. Elite1991 AUT 1:58:12ARBÖ Bundesteam [+9:35]100 075 664 85

FÜHRER Alexander12265. U-231996 AUT 1:58:33ARBÖ Denzel Cliff Wie [+9:56]* 100 091 280 84

GRUBER Julian566. U-231997 AUT 1:58:55My Bike Stevens [+10:18]* 100 106 099 62

HOFFMANN Tristan12367. U-231998 AUT 2:00:11ARBÖ Denzel Cliff Wie [+11:34]* 100 350 234 48

GAMPER Florian2168. U-231999 AUT 2:00:25Tirol Cycling Team [+11:48]* 100 153 296 20

MANGERTSEDER Matthias3669. U-231998 GER  "Team Felbermayr Sim  "* 100 157 670 29

REITER Daniel9170. Elite1991 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 071 681 79

KNAPP Daniel2371. U-231996 AUT  "Tirol Cycling Team  "* 100 146 409 20

HAAS Christian8872. Elite1990 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 089 690 46

DÜRAGER Alexander8773. Elite1984 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 031 775 40

SCHÖßWENDTER Christoph9274. U-231998 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "* 100 151 325 86

WURM Philipp9675. U-231998 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "* 100 153 034 49

SANKOVIC Alex12676. Elite1994 SLO 2:01:05ARBÖ Denzel Cliff Wie [+12:28]100 160 091 25

CAMPESAN Tommaso18577. U-231998 ITA 2:01:38Work Service Videa [+13:01]* 100 149 719 32

DONEGÀ Matteo15278. U-231998 ITA 2:01:41Cycling Team Friuli [+13:04]* 100 101 858 89

PESSOT Alessandro15679. Elite1995 ITA  "Cycling Team Friuli  "100 133 731 49

BASEGGIO Matteo18380. U-231998 ITA 2:02:21Work Service Videa [+13:44]* 100 154 086 34

ČIBEJ Simon16281. U-231997 SLO 2:05:10mebloJOGI Pro-Concr [+16:33]* 100 101 868 02

POLANSEK Eric10582. Elite1992 AUT  "ARBÖ Bundesteam  "100 090 262 36

DOLLESCHALL Patrick21483. Elite1993 AUT  "Epronex - Bike Hunga  "100 126 317 07

FURLAN Jernej16384. Elite1988 SLO 2:05:15mebloJOGI Pro-Concr [+16:38]100 176 470 11

OSTERVUH Jan16685. U-231999 SLO  "mebloJOGI Pro-Concr  "* 100 158 289 66

JENKO Robert16486. Elite1990 SLO  "mebloJOGI Pro-Concr  "100 066 867 18

FERRONATO Filippo15387. U-231998 ITA 2:10:52Cycling Team Friuli [+22:15]* 100 150 045 67

Nicht in der Wertung:

GAMPER Mario22 U-231999 AUT DNFTirol Cycling Team* 100 153 325 49

PORZNER Manuel24 U-231996 GER DNFTirol Cycling Team* 100 090 904 96

TRETTWER Helmut71 Elite1983 GER DNFWSA Pushbikers ARBÖ100 077 409 84

COTAR Luka171 U-231996 SLO DNFKK Kranj* 100 138 157 13

KVASINA Filip174 U-231998 CRO DNFKK Kranj* 100 099 792 60

KAVSEK Luka177 U-231999 SLO DNFKK Kranj* 100 176 472 13

LAKOTA Luka178 U-231998 SLO DNFKK Kranj* 100 157 202 46

Anzahl der Starter: 94
Ausgeschiedene Fahrer: 7
Nicht am Start: 71

Communiqué:

penalties
Strafen

Pt.: 12.4.164.2
Failure to respect the instructions by the commissaires during the race
Nichtbefolgen der Anweisungen der Rennleitung während dem Rennen
D.S.: CONTESSA Ilario Work Service Videa
EUR 50,--

Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: Radclub ASVÖ Völkermarkt

33. Diexer Bergrennen  (ÖM Berg ME/MU)

Datum: Samstag, 18. August 2018

Distanz 69,4 km Ergebnisliste: Elite/U23 - ÖSTM Berg
Schnitt 38,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

ZOIDL Riccardo401. Elite1988 AUT 1:48:37Team Felbermayr Sim  100 046 407 25

RABITSCH Stephan382. Elite1991 AUT 1:48:50Team Felbermayr Sim [+0:13]100 071 686 84

BOSMAN Patrick763. Elite1994 AUT 1:48:56Hrinkow Advarics Cycl [+0:19]100 086 532 89

BOSCH Manuel434. Elite1989 AUT 1:48:59Team Vorarlberg-Santi [+0:22]100 110 284 76

LEOPOLD Hans-Jörg675. Elite1983 AUT 1:49:43WSA Pushbikers ARBÖ [+1:06]100 027 274 01

HRINKOW Dominik826. Elite1988 AUT 1:49:53Hrinkow Advarics Cycl [+1:16]100 057 227 78

BAYER Tobias177. U-231999 AUT  "Tirol Cycling Team  "* 100 110 722 29

SCHLEMMER Lukas398. Elite1995 AUT 1:50:17Team Felbermayr Sim [+1:40]100 086 940 12

KONCZER Michael1249. Elite1993 AUT 1:50:29ARBÖ Denzel Cliff Wie [+1:52]100 144 656 13

FEDERSPIEL Daniel9710. Elite1987 AUT 1:50:44UNION Raiffeisen Rad [+2:07]100 033 432 48

ZÖGER Manfred10811. Elite1990 AUT 1:51:16ARBÖ Bundesteam [+2:39]100 068 383 79

VERMEULEN Moran2612. U-231997 AUT 1:51:20Tirol Cycling Team [+2:43]* 100 350 852 84

GAUBITZER Michael10113. Elite1983 AUT 1:51:28ARBÖ Bundesteam [+2:51]100 065 641 53

HAMMERSCHMID Marvin11414. U-231996 AUT 1:51:34Team Feldbinder Owa [+2:57]* 100 097 861 69

RUMPL Clemens10615. Elite1994 AUT 1:51:40ARBÖ Bundesteam [+3:03]100 350 630 56

KRIZEK Matthias3416. Elite1988 AUT 1:51:46Team Felbermayr Sim [+3:09]100 046 351 66

HIRSCHBICHLER Johannes4717. Elite1993 AUT 1:52:23Team Vorarlberg-Santi [+3:46]100 350 583 09

HAMMERSCHMID Raphael11518. U-231996 AUT 1:52:27Team Feldbinder Owa [+3:50]* 100 097 860 68

STIDL Timo12719. U-231998 AUT 1:52:36ARBÖ Denzel Cliff Wie [+3:59]* 100 111 518 49

PÖLL Stefan6920. Elite1986 AUT 1:52:59WSA Pushbikers ARBÖ [+4:22]100 058 628 24

HOCHENWARTER Christof16921. U-231997 AUT 1:53:08ASVÖ ÖAMTC Sportclu [+4:31]* 100 558 877 44

AMANN Dominik4122. U-231999 AUT 1:53:17Team Vorarlberg-Santi [+4:40]* 100 160 125 59

WOLFMAYR Andreas11923. U-231998 AUT 1:53:24Team Feldbinder Owa [+4:47]* 100 153 014 29

OCHSENHOFER Peter10424. Elite1987 AUT 1:53:36ARBÖ Bundesteam [+4:59]100 065 326 29

WALZEL Andreas11825. Elite1995 AUT 1:53:49Team Feldbinder Owa [+5:12]100 090 758 47

KOLLER Jan8926. U-231997 AUT 1:54:03UNION Raiffeisen Rad [+5:26]* 100 350 763 92

EICHINGER Daniel7727. Elite1995 AUT 1:54:12Hrinkow Advarics Cycl [+5:35]100 156 034 42

EIBEGGER Markus3128. Elite1984 AUT 1:54:19Team Felbermayr Sim [+5:42]100 027 271 95

KÖRNER Daniel9029. U-231999 AUT 1:55:24UNION Raiffeisen Rad [+6:47]* 100 110 715 22

HAMETNER Patrick11330. U-231998 AUT  "Team Feldbinder Owa  "* 100 098 802 40

RECKENDORFER Lukas11631. U-231997 AUT  "Team Feldbinder Owa  "* 100 149 709 22

SPRENGER Michael9332. Elite1995 AUT 1:56:03UNION Raiffeisen Rad [+7:26]100 109 948 31

HOPFGARTNER Paul10333. Elite1990 AUT 1:56:08ARBÖ Bundesteam [+7:31]100 098 856 94

HOFER Andreas8134. Elite1991 AUT 1:57:21Hrinkow Advarics Cycl [+8:44]100 068 243 36

FRIEDL Nils7935. U-231997 AUT  "Hrinkow Advarics Cycl  "* 100 101 966 03

JÄGER Patrick4836. Elite1994 AUT  "Team Vorarlberg-Santi  "100 076 314 56

STOIBER Lukas9437. Elite1989 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 080 117 76

LEHNER Daniel3538. Elite1994 AUT 1:57:29Team Felbermayr Sim [+8:52]100 086 531 88

STOCKMEYER Fabian10739. Elite1991 AUT 1:58:12ARBÖ Bundesteam [+9:35]100 075 664 85

FÜHRER Alexander12240. U-231996 AUT 1:58:33ARBÖ Denzel Cliff Wie [+9:56]* 100 091 280 84

GRUBER Julian541. U-231997 AUT 1:58:55My Bike Stevens [+10:18]* 100 106 099 62

HOFFMANN Tristan12342. U-231998 AUT 2:00:11ARBÖ Denzel Cliff Wie [+11:34]* 100 350 234 48

GAMPER Florian2143. U-231999 AUT 2:00:25Tirol Cycling Team [+11:48]* 100 153 296 20

REITER Daniel9144. Elite1991 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 071 681 79

KNAPP Daniel2345. U-231996 AUT  "Tirol Cycling Team  "* 100 146 409 20

HAAS Christian8846. Elite1990 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 089 690 46

DÜRAGER Alexander8747. Elite1984 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "100 031 775 40

SCHÖßWENDTER Christoph9248. U-231998 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "* 100 151 325 86

WURM Philipp9649. U-231998 AUT  "UNION Raiffeisen Rad  "* 100 153 034 49

POLANSEK Eric10550. Elite1992 AUT 2:05:10ARBÖ Bundesteam [+16:33]100 090 262 36

DOLLESCHALL Patrick21451. Elite1993 AUT  "Epronex - Bike Hunga  "100 126 317 07

Nicht in der Wertung:

GAMPER Mario22 U-231999 AUT DNFTirol Cycling Team* 100 153 325 49

Anzahl der Starter: 52
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Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 43
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Veranstalter: Radclub ASVÖ Völkermarkt

33. Diexer Bergrennen  (ÖM Berg ME/MU)

Datum: Samstag, 18. August 2018

Distanz 69,4 km Ergebnisliste: Elite/U23 - LM Berg OÖ
Schnitt 38,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

ZOIDL Riccardo401. Elite1988 AUT 1:48:37Team Felbermayr Sim  100 046 407 25

RABITSCH Stephan382. Elite1991 AUT 1:48:50Team Felbermayr Sim [+0:13]100 071 686 84

BOSMAN Patrick763. Elite1994 AUT 1:48:56Hrinkow Advarics Cycl [+0:19]100 086 532 89

HRINKOW Dominik824. Elite1988 AUT 1:49:53Hrinkow Advarics Cycl [+1:16]100 057 227 78

SCHLEMMER Lukas395. Elite1995 AUT 1:50:17Team Felbermayr Sim [+1:40]100 086 940 12

HAMMERSCHMID Marvin1146. U-231996 AUT 1:51:34Team Feldbinder Owa [+2:57]* 100 097 861 69

KRIZEK Matthias347. Elite1988 AUT 1:51:46Team Felbermayr Sim [+3:09]100 046 351 66

HAMMERSCHMID Raphael1158. U-231996 AUT 1:52:27Team Feldbinder Owa [+3:50]* 100 097 860 68

WOLFMAYR Andreas1199. U-231998 AUT 1:53:24Team Feldbinder Owa [+4:47]* 100 153 014 29

WALZEL Andreas11810. Elite1995 AUT 1:53:49Team Feldbinder Owa [+5:12]100 090 758 47

EICHINGER Daniel7711. Elite1995 AUT 1:54:12Hrinkow Advarics Cycl [+5:35]100 156 034 42

EIBEGGER Markus3112. Elite1984 AUT 1:54:19Team Felbermayr Sim [+5:42]100 027 271 95

HAMETNER Patrick11313. U-231998 AUT 1:55:24Team Feldbinder Owa [+6:47]* 100 098 802 40

RECKENDORFER Lukas11614. U-231997 AUT  "Team Feldbinder Owa  "* 100 149 709 22

HOFER Andreas8115. Elite1991 AUT 1:57:21Hrinkow Advarics Cycl [+8:44]100 068 243 36

FRIEDL Nils7916. U-231997 AUT  "Hrinkow Advarics Cycl  "* 100 101 966 03

LEHNER Daniel3517. Elite1994 AUT 1:57:29Team Felbermayr Sim [+8:52]100 086 531 88

Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 9
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